g uerten Bruni
Prefeito Muni

ESTADO DO PARANÁ

tiritara 4tuuitpaI ii (Cr:riès 'Parras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°4101/2020
Data 15.09.2020

Súmula. Exonera servidor ocupante do cargo de
Assessor Jurídico (cargo em comissão) e dá
outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado, o servidor, Rafael
Ciryllo Chiapetti de Moura, ocupante do cargo de Assessor Jurídico, matricula
n°702-1/1, portador da Cl/RG n°. 8.126.650-6 SSP PR e do CPF n°.
053.532.259-37.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 15 de setembro de 2020.

PUBLICA O EM

Jornal  ç) t,j-_,;0,
Página  2 19
Edição  . 2(-)g7

Ass. Respfl.áVeI

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1